
 

 

 

 

 

ὡᾍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

₳ ₴  

ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ  ̝

  



 

 

 

   

 ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ̝ ̊ʤ ►Ӳ̝ ̝ᴣ Џ

˲ ֝♬ ̏ ₳ ₴ ʝ ᶧ ˲ ї  

 ►Ӳ̝ Ҳ ӓ ὄὑ͑ ͪ֗ ὡ˗

ʱ ṑᵂ ד ᷂Ḣ ̝ βЋ ᾽ ˗

ׄʣ Ὣʦ  

 ₳ ₴ Ẏ Ӕ᷂ Ẑ₳ ᷂ ̢

♥ ̵ ╠ Ẏ ᷂ ὡ 

 Ẏ ˥ ẉ Э ʣ

ᾍ Ⱳ ʣ  

 ⸗ ₳ ὡ

ὄὑ͑ ̓ᴁ П ♫Ѽ ὡᾍ

 

 ̝ᴣ ὄὑ͑

☻ ᷂Ḣ ̝ βЋ ᾽ ♅  

 

 

₳ ₴  

ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ  ̝

 ̝     ῇ  ʝ   

  



 

 

  

 

⅜  ὡᾍ ̸                                  

 ὡ ὑ                                                     

 ὡ ̱Ѱ                                                

   ὡ˗ ֕ ὡ ʣⱳ                             

     ʫₑ                                                     

     ֺ Ӳὑ                                                       

                                                        ͑לꜘ   

   ⱥ  ̸                                                 

  ρ ͑ ρ ρ ὡᾍ                                  

   Ṹ˗ ὡᾍ                                               

   ὡᾍ                                                

   ͑ ρ ὡᾍ                                                

     Ϲ ὦᶅ Ώ                                              

     ὦᶅק ὡᾍ                                                  

     ͑                                                          

     ͑ ᾍ                                                   

   ρ ὡᾍ                                                

   ρ ͑ ρ ρ ὡᾍ                            

 

  



 

 

 

 

                                                             

  ὡᾍ                                                        

  ὡᾍ                                                  

  ⁸ ѩ ʫₑ                                         

  ὡ לꜘ ͑ Ӳὑ                             

     ӧ Ӳὑ 

  ὡ ӓ Ϯϼї Ӳὑ                            

ԄṸ Ӳὑ 

  ӧ ʴ Ϲ ʝ                                               

  ʱ ї ὦᶅы                                        

  ὡ ˘ ὡ Ӳὑ                       

ל  ˗                                                  

ד  Ḹף  ̠                                       

 Ḹף                                                 

 ӧ К ό ʝ                                                  

 ӧ Кֺ ᾯʝ                                           

   ὡᾍ                           

›   ὡ ὄЋ ᶅ › ̝                                       
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⅜  ὡᾍ ̸  

 

 ὄὑ͑ ὡ ρ ˗Ѽ ᾍ ὡ ᾍ ⱥ ᾍ

ⱳ  

 ₴ ὡ ְ ᷂ ὡ Ҙ ˗ Ḍ

˲ ˗ Ԁ ˲ ד ὡ ᾍ ᾍ ⱳ

̈  

 ►Ӳ̝ ₳ ₴ ὡᾍ Ḩ ֵ ₳ ₴ Ҙ ˗ ᶮ

ͪ ♣ ᶮ ͪ ₳ ₴ Ḍ ᾍ

ѩ ֵ Ḩ ֺ ӧ ˗ ὑ᷂ ЏВ ὑ  

 ὡ ᷂ ὡ ₳ ₴ Ẏ Г↕ ӳ ᷂ Ẏ ↓

̊ ₳ ₴ ֝ ᷂ Ẏ ↓ ▌ ₳ ₴ ὟḜ ᷂ Ẏ ↓

▀ ₳ ₴ ʴ ᷂ Ẏ ↓ ₳ ₴ Ẏ Ӕ᷂

Ẑ₳ ᷂ Ẏ ↓  

 ᶮ ₳ ₴↓ ʝ Ṹ˗ ͜ᶧ̱ʱ

᷂ ᾍ ᷂ ᾍ ֝ ʝ ֺ ↑ Ӳ̝

᷂ ᾍ ρ  

 ₳ ₴↓ ᶮ ᷂ Ҳ ֺ ↑ ρ ᷂ ᾍ

᷂ ᾍ  

 ₳ ₴↓ Ẏ ᷂ ὡ қ ὡ Ẏ ⱥ

ᵂ Ẏ ˹♥ ӓ ͪὄ ᷀

ὡ ▌ ׄ ֻ ̝ ᶿ ֗ ͪὄѝ

̝ ӓ ̝Ḹף ᾍꜘ ᷂ ᾍ

ὡ ᾍ қ ₳ ₴ ὡᾍ ֝ ֿ₴

̊ʤ ї  

 ᾍ ̱Ѱ ᾍ ρ  

 ӧ ᴇ ₴ ὑ ӧ ᷂Ḣ Ẏ Ấ ᶥ

₳ ₴ ʹ ►Ӳ̝ ӧ ͑

ρ ρ ρ

ѧ ρ ᴜ қ  

►Ӳ̝ ₴Ỗᴣ̝ Ḩ ₳ ₴ ὡᾍ ὡᾍ

ὑ ♥ ₳ ₴↓ ₴Ỗᴣ̝ Ḩ ὡᾍ ̸

Ẏ ӧ ӓ Ẏ ὡ ֞ ₳ ₴ ὑ͈ ˗
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̝ ὡᾍ ֗  

 

 

 

 

 

 

ᾍꜘ ₳ ₴ ʴ ὕ ӧ ὑͪὄ ̝

ʝ ᶧ ˲ ͑ ᶅ› ̝ ̸ ὡ ὄЋ ᶅ ̊ʤ ›

̝ ֓ ὡᾍ ὡᾍ ̊ʤ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ̟  

  ӓ ᾍ  

  ̌ ̮ὁ ᾍ  

  Ḩ ҍ  

  ⱳ  ר

βₒ ─ ₓ
 

ה  ─  

   ∕─ ♩כꜟ ─  

   ∕─ ∆╢ ─ ╛♃▬Ⱶfi◓─ ⇔ 

 ─  

  ─ ┘  

   ∕─ ≡╪ ─  

ה    

   ∕─ ─ ╩ ⅎ√ ה ─  

   ∕─ ─ ─  

   

   ∕─ ─ ⇔ 

   ∕─ ─√╘─ ⌐╟╢ ─  

  ─ ♃כ♦ ─  

   ⅛╠─ ─♃כ♦─ ╩  

ה  ⌐⅔↑╢  

  ┘ ⌐╟╢ ─ ה ⌐╟╢  

   ∕─ ┘ ⌐╟╢ ⌂ ─  

   ∕─ ●☻ ⅛╠─●☻─ ⅎ™ה ─  
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  ї ὦᶅ ᶥ֛ 

   ᾍꜘ ї ὦᶅ ᶥ֛̱Ѱ 

 ⱥₒ 

   ᾍꜘ ⱥₒᾍꜘ Ḹ ֗ 

  ̀

   ᾍꜘ ᷂ ᾍ  

   ᾍꜘ ᾍꜘ ˲  

   ᾍꜘ ᾍ ὄЋ ὑ 
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 ὡ ὑ  

 

 ►Ӳ̝ ὑ᷂ ЏВ ӧ ˗ ὑ ֞ ᶧ̱ ӧ ᷂Ḣ ͜

ὡ Ҙ ˗ ʱ Ḍ ᾍ ὕ ► ̮ ᴁ ̱֗

ֺ ὡ ͪ ᾍ ʠЋ  

 ὡ ˗ ֗ ὡ Ӌד 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ὡ ᷂ ₡ ֕ Ẏ ˗ ̀ ֗ ὡ ↓ 

̉ ὑ ԍᶦ ὡ 

 Ҙ ˗ ὡ Ҙ ֕ ˲ ˥֕ ω ˗ ᾑר 

ї ̀ ˲ ֕ ὡ֗ Ҙ ˔ ˗  

 Ḍ ὡ ᶮ Ẏ ѝ ᷀ Ё ♬ Ḍ

Ћᶮ ל ├ ḹֻ ↓

ᶮ ֗ ᶮ Ẏ ◙ ֗  

 

 ⁵ Ό  ᶽ ᷂ ᶉ ᷂ 

 Ḍ ὑ Ḍ ֗ ֿ  

ὑ Ћᶮ ל ├  
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 ὡ ̱Ѱ 

  

 ὡ˗ ֕ ὡ ʣⱳ  

   ὡ ὡ ᾛ Ҟ ВҞ ЏҞ Ӳϐ  

 

   ►Ӳ̝ Ҟ ϼ ὡ ὡ ᾛ

ᶥ ׀ ק ̸ ʴ ֺ ὄЋ ͪ ♥

ὦᶅ Ҥ ᶦ ˘ ὡ ҟ  

   Ṹ˗ ̊ʤ Ṹ˗ ВҞ ►Ӳ̝ 1 ὑ

ὡᾍ Ḩ Ḩ Ḩ ὡᾍ 2 ὑ ►Ӳ̝

֞ ὡᾍ 3 ὑ ̝ᴣ ˛ ВҞ ᷂Ḣ ̝ ӲҘ

Ḩ Ԁꜘ̱Ѱ ὡ˗ ֕ ὡ ʣⱳ

͑לꜘ ⱥ ̸ ͪὄ֗ ὄὑ͑ ͪ ᶫ ὡ ̱Ѱ

 

   ὡ ̝ ὡᾍ ̊ʤ ֗ ᷂ ὡᾍ ̊ʤ ᷂

ҵὑ  

   ЏҞ ὡ לꜘ ͑ Ӳὑ ḨӲὑ

Ӳϐ ὡ ρ  

 

ʫₑ  

       ʠ ʝ ὡ ͑לꜘ ⱥ ̸ ʣ ⱳ ֗ 

ὖ  

         Ѽ ►Ӳ̝ ̝ᴣ˗ ͑ К ⁸ ѩ ʫ  e

Ḹ ⱳ  

 ὡ ḹֻ Ḹ Ḩ ᾍ ї ͜

Ḹף ї  

        ►Ӳ̝ ʝ Ḹ֛ ̝ᴣ˗  

ʫₑ Ḹ ֛ К ⁸ ѩ ʫₑ ʝ  

4- 1 4- 5  

        ˹♥ Ḹ֛ ₴ ʝ ʫₑ  

ὕ ӲҘ  
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ֺ Ӳὑ  

      Ӳὑ 

►Ӳ̝ ₳ ₴ ӧ ˗ Ӳὑ 5 ► ӧ  

ԄṸӲ ̝ ̝ᴣ ְ , ֗  

, kg kgὦᶅ kgὦᶅֺ ͑ ֯ ρ ̱Ѱ ͪ  

 

ֺ⁸ ͑לꜘ ꜘ К ⁸ ὡ 

לꜘ ͑ Ӳὑ ₳ ₴ Ћ 

⁸ Ӳὑ Ὀ˓  

♥ Ӳὑ ὕҧר ►Ӳ ₳̝ ₴ ►Ӳ̝ԄṸ  

̝ᴣ ὡ ӓ Ϯϼї Ӳὑ 6  

᷀↕ kg ͪ  

          ₳ ₴ ρ ὡ ͑

Њ˗ Ϲ ʱ ʠ ̊ʣ Ṹ˗ Ϲ ὑ᷂Ḣ

ᾴ ї Ϲ ᶮ ף Ϲ ʴ Ϲ ӧ К ʴ Ϲ

7  

          ►Ӳ̝ԄṸ ₳ ₴ ʴ Ϲ Ỗᴣ̝ ֿ К ᶮ ρ

ᾍꜘ Ỗᴣ̝ ᷂ ₡˗

͑ ρ ὑ Ẏ ҿף ї

ḹֻ ᷂ ᾍ ὄὑ ͑ ̱Ѱ

Ὣʦ Е̱ Ỗᴣ̝˗  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

֗ ⱥ ᶮ ᷂ ЏВᶧ̱ʱ Ӳ̝ Ḹ  ͑

ʴ Ϲ Вֿѫ ֕ ᷂ḢКϹ ͒ Ḩ Ϲ ֞ Њ ̈ 

ͪὄ  

ӧ ֗ ⁸ Ӳ̝֕ Ӳὑ ֓қ 

їὦᶅᶥ֛ ͪ ḹ ͑ 

ὡ ͑ ֓ 

͜Ὅ⅍ Ӳ 

͜ᶧ̱ Ӳ 

̀ ὡ ͑ ⱳ ͜ ҵ 
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ʱ ї ὦᶅы 8- 1 8- 6  

їὦᶅ ᶥ֛ ὦᶅ ᶥ֛  

 

₴ ►Ӳ̝К ὖ ᶥ֛͒ ẉ Ὣ

► ыѝ ► Ḩ ԍѸ ̑ ʣ

♫ ὦᶅ ֝ P.38 ˺ ̑

ד ̸ ˗ ᾍꜘ Ѩ ᶧ̱

ы ֥ ὖ ˺  

 

 

 

 Ḹ Ӳὑ 

          ὡ Ḹ Ḹ ₡ ҧ ˹

►Ӳ̝ ӧ ὡ Ӳὑ ˘

ὡ ҟ  

9- 1 9- 2  

           ʝḸ ̀ Ḹ ֿ Ӳὑ ֓ 

 

לꜘ   ͑

   

     ὡ ͑לꜘ їҲ ˗Ѽ ᾴ ⱳ 

ӧ ЏὄỖᴣ̝ ᾍ ל ʰ ˗Ѽᾴї ₳ ₴ 

᷀ ְ ᾴ ї Ѽ ►Ӳ̝ ʴ Ϲ 

ὑ ˗Ѽᾴ ї Ṕ  

   

     ʝ ϼ ͑ ͑ ρʱ ρ ὡ ↓◙ ֞ 

˗Ѽ ̊ʤ ל ⱳ  

ל      ᷂ ל ꜘ ֓ 10- 1

10- 2 10- 4 ὕ  

ל      ֺ ̸ 11(͈) ♫ ֺ Ḹף 10-

7 ᷂ Ḹף ᷂ 12- 2 ╛ Ḹף  

◌☿♇♩Ⱳfiⱬ⅔ ☿fi♃כ 

 ─ ⅛╠ ╕≢ 



-  8 -  

 

ֺ ὡꜘ ֞̂ 10- 5 ל ᴣ׀ ͪ

֗ ᴣ׀ Ẁ Ӳ̝ Ḹף    

ꜘ К ḹֻ ᷂ Ẇ ꜘ

10- 6 ᷂ ᾍꜘ  

     ͜ ˹♥ ˗ ˗  

 ὡ К ᷂Ӣ Ṳֿ ꜘ ̱Ѱ  

 ̓ ʥ֯ ̓  

 

 

̌לꜘ    ̮ὁ ͑  

̌לꜘ      ̮ὁ ͑ Ẏ ᵂ  

ʝὑ  

 

     ►Ӳ̝ ӧ ᷂Ḣ ʹ ₳ ₴ ї 

    ᶥ  

̌לꜘ      ̮ὁ ρ ͑ ̌לꜘ ̮ὁ  

˿ ›˗ ͑ ѩ ˹♥ ̌לꜘ ̮ 

ὁ ┴ ►Ӳ̝ ˧ ┴  

     ᶮ ♥ ►Ӳ̝ ┴ ᶧ̱ Ӳ  

 

 

 ⱥ  ̸

̝ᴣֺ̬ ὡⱥ ӲҘ ᷂  

Ḩ ᷂ ҵ  

ὡꜘ ֞̂ ֓  

    ὡ ̌לꜘ ̮ὁ ͑ В ⱥ ̸ ֝  

 

 ̱Ѱ ʣ Ḩ ҍ ₳ ₴  ᷀

Л ₳ ₴ ӧ ᷂Ḣ ʹ Ѽ 

ρ ᴜ қ Ẏ ̓  

ї ̓ ὡ  

►Ӳ̝ ρ ᴜ ρ Έ↕ ̓ 

ρ ʺ█  
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    ρ Έ↕ ὡ ̓ Ṹ ֝ ֿ 

Ṹ˗ ᶅЕ ♥ ̓ ὡ  

Ṹ˗ їׄ ʥ֯  

̓ ⱳ ╛ὦᶅ 

Ṹ˗ ҵ ᶅЕ ḹ1ֻ0kgὦᶅ  

ὙК ̓  

    ̓ ►Ӳ₳̝ 

₴↓ ӧ ӧ К ⁸ ֻ ְ Њ Ὣ 

̓ ὡ ρ 

ֿ װ ẉ ˲  

̓ ρ ὡ ⱥ ẎẀ☻  
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  ρ ͑ ρ ρ ὡᾍ 

 

 ὡ ♥ ὦᶅ

˘ ὡ  

 ►Ӳ̝ ӓ ͪὄ ͪ֗ ֝╠ ӓ ♣ ̊ʤ

ֵ ὑ ק ҵ ̓ ᶥ ק ̸ ʴ ֺ

ὄЋ ͪ ♥ ὦᶅ Ҥ ᶦ ˘ ὡ

ҟ  

 ᷂ Ҳ ὡ  

ⱳ ў Ҳ ֝ ˲  

 Вֿ̮ὁ֗ ẋ ʥ᷀ ↄ  

ρ ˲ ὦᶅ  

ᶩ ϼ 

ὦᶅ֛ ↕ їЊ֥ ḹֻ ὦᶅ 

Ẏ ˘  

ὡ  

 ḹ ὡ ˘ ὡ ὦᶅ ♬ ̱Ѱ

ᾍ ʥӦѝ ὡ

ρ ˘ ὡ ρ ʣׄר ὄЋᶅЕ ρ

˗Ѽᾍ ⱳ  

 Ṹ˗ ρ Ṹ˗̊ʤ Ṹ

͑ ρ ͑ ρ ρ֗ ὦᶅ֛ ↕

ᴀ ρ ̑ ρ ֕ Ӹ  

 ♫ Ṹ ͑ ρʱ ρ ֺ ρ ὡᾍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ṹ˗ ὡᾍ 

№╪⇔╪ ╟╡  
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  ˗  

     Ṹ˗ Ṹ ʣ Ṹ ͪ  

ὡ Ẏ ὡ ḹֻ ̝ᴣֺ̬ ὡ 

˗ α ѫ ẕ ֝╠ϼ ὖ ẕ Ẏ ԍᶦ 

̔ Ἥ Ӿ ♫ ὡᾍ 

Ṹ˗ Ӿ ˗ ⱳ 

 

  ὄЋ ͪ  

     ᷂ ὡ ḹֻ ϼ ὄЋ ͪ ὤ 

    ὄב Ṹ ⅜  

     ˗Ѽ ρ ὤ Ӈ ♫ ᴣ ₡ ˔ ὑ 

     

      ͪὄ ҵ ᶅ ₡ ₑ Ḹ֛ ᶅ ρ  

 

֞  

     Ṹ˗ Ṹ ר ׄʣ ᶫ ᷂ ͪ қЊ 

    ⱳ ֿ ἧ ᶅ ְₓ ͪ ḹ Ώ  

  ͪἭ  

      ְₓ ⱳ 

    Кὦ ᾍꜘ ͈ ͪὄְₓ ὖ Ḹד ˲ 

ͪ ₴ ʝᶥ̊ʣ 

ҵ Ỗ ḹֻ Ỗ ϼ Ấ Кὦ  

ⱳ  

ל    Ϯϼ ᾍꜘ ͑ ⅜ ˔  

   

  ὡ ▌  

     ὡ ▌ Ṹ 

ὡ ᾐ ͑ ὡ ї 

Ͻ ̓ ⱳ  

 ₡ Ӵ ╛ ᶅ ₡ ʰ 

₡ ͪ   
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 ὡᾍ 

ρ֗ ὦᶅ֛ ↕  

Ḩ ֿ Ѹ ρ  

ꜘ ֿ Ѹ ֿ Ѹ ʣ Ḩ ὑ  

Ḩ ὃ ὦᶅ֛ ↕ ᶭὑ 

 

ρК ὦᶅ Ṣ ▌↓ ̿ ᾐ ᶭὑЕ ᶭὑ  

Ώ ὦᶅ Ώ ҧ ʠʝ᷂ 

ὦᶅ Ώ ḹֻ ֻ͑ ρ ֻ ѝ Ẏ қ қ זּ  

▌֗ ᶅ ᾚЊ  

͑ ͜ ͑ ρ ʣ Ḩ ὦ Ѹ  

ֿ ὃ  

ʣ ᾍ ֓  

K- 7 ʴ ὦᶅ ᾐ ᶭὑЕ ̓  

K- 8 ʴ ὦᶅ ὦᶅ֛ ↕ 

K- 15 ʴ ὦᶅק ֻ͑ ρ ֻ ▌֗ ᾚЊ 

 

 ͑ ρ ὡᾍ 

    ͑ ρ ̊ʤ ͑ ρ Ḩ  

Ḩ ֿ Ѹ ʱ ֿ Ѹ ͈ Ḩ ὑ ʝ 

ρ֗ ὦᶅ֛ ↕ ᾍ  

    Ѹ͈ Ḩ Ѹ ὑ ̏ Кὦ  

Е̱ ͈ ► Ѹ Ӧѝ ͪὄ ͪ  

Ḩ ► ὑ Ḩ ֻ Ѩ  

    Ѹ͈ Ḩ Ḩ ὄЋ Ḩ  

ʝ ᶧ ˲ Ӳ̝ Ḩ ̊ʤ Ӳ̝Ḩ ̸ 

Ѹ͈ Ḩ ̊ʣ ὄЋ̱Ѱ ̝ᴣ Ẳ  

    ͑ ρ ὡᾍ ʣ ϼ᷂ ֲ ᷂һ ˹ʝ↓  

ҿ Ԁ ϼ᷂ ֒ ᷂ ◙ ֞ ῂ 

᷂ ḛ ᷂ ἶ ᶮ 

ҧ ͑ ρ ὡᾍ ד ⁸ 

Џ ᷂Ḣ ֲ ᷂һ ̸  

֓  

    ►Ӳ̝ ₳ ₴↓ Ћᶮ᾽ ὄЋὄⱲׄʣ Ҳ ʝ 
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ὡᾍ ֝ ʣ ї ᶅ֕ ї Ḍ ᶿ ᾚЊ 

ὦᶅ ˘ ӓ ⱬ⅝ ⅝  

ⱬ⅝  

      ₳ ₴↓ ʝ ᶧ ˲ ͑ ᶅ› ̝ ӲҘ  

ὡᾍ › ̝ ̝ᴣֺ̬ ק⁹ ͑ ρ ὡᾍ ֚  

ᾍ  

 ρ ʣ  ὄЋᶅЕׄר  

ὦᶅ Ώ ї ρ

ʣׄר  

ὦᶅ Ώ ї ρ ḹֻ

ᾍ  

Ẳ͈ Ẳ͈ 

ὦᶅ ʣʤ˘ ӓ 

ᶭὑ ְ ὦᶅ 

ᶅ ᶭὑӓ 

ὦᶅ֛ ↕  

ᾚЊ 

ї Ḍ ᶿ  

ї ᶅ  

╓̂ Ϸ  

ї ̂Ӵ ╛ ᶅ  

Ҳ  

ⱬ⅝ 

ᾛ֥♄ ᶅ ᾚЊ 

ὦᶅ ͪ ᾚЊ 

►Ӳ̝ ͑ ρ ὡᾍ ϼ᷂ ֲ ᷂һ  

Ѹ͈ Ḩ Ḩ Ӳ̝Ḩ Ѩ ֺ ̏ 

ֻ ᾍ  

   Ѹ͈ Ḩ Ϲ ὦᶅ Ώ ֗  

ω Ϲ ὦᶅ Ώ ὦᶅק ὡᾍ ֗ ͑  

ᾍ  

Ћ http://www.meti.go.jp/policy/safety_security/industrial_safety/sangyo/lpgas/files/  

shishin2.pdf֗ › ̝Ћ ֓  

 ╟╡  

≡╪ ─ ⁸ ⌐╟╢ ┘ⱣꜟⱩ ─ ╩ ∆╢  

     ⁸ ♬⁸ ▬ 4 ꜡ה 1 ⁸ 

           ꜞ 

 ≡╪ ─ ⁸ ⌐╟╢ ┘ⱣꜟⱩ ─ ╩ ∆╢ │⁸ ⌐ ╘╢≤↓

╤⌐╟╢╙─≤∆╢⁹ 
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 Ϲ ὦᶅ Ώ K- 2 K- 10 ›- 1 ›- 2  

   ὦᶅ ְ ρ 

       ⅝ Ẁ◐ ὦᶅ ̓  

       ὦᶅ Ҥ ᷂ ᾍ ὦᶅ ї ˘ Ẳ 

       ᾐ ᶭὑЕ ̓  

       ὦᶅ֛ ↕ 

       ẎḌὦᶅ ᷂ ᾍ  

 ὦᶅק ὡᾍ K11 K17  

      ʤ ͪ ρ ▌ӓ 

          ̓  ͈

      ֻ͑ ρ ֻ ▌֗ ᾚЊ 

 ͑ K- 18 K- 21  

   

 ї ᶅ ḹֻ  

 ͑ ᾍ K- 22 K- 23  

֒ ᷂ ḛ ᷂ ḹ ӓ ֯ ר  

͑ ר ֯ ר  

ᾍ ֓  

 ͑ ▌ӓ 

      Ѱ  

 

 

1  ⌐ ↄ  

  ᵑ ≢⁸⅛≈⁸ ⅛╠ ⅜ ∟╢⅔∕╣─⌂™ ⌐ ↄ↓≤⁹ 

ᵒ ⱪ꜡♥◒♃כ─⌂™ ⌐№∫≡│⁸◐ꜗ♇ⱪ╩ ∆↓≤⁹ 

  ᵓ kg ⌐№∫≡│⁸ ≤⇔≡ ≤⇔⁸╛╗╩ ∏ ⌐∆╢≤⅝│⁸ 

ⱪכ꜡ ⌐╟╡ ∆╢↓≤⁹ 

2  │ ⌐ ↕╣≡ ↄ  

  ᵑ 1 ᵑ─ ⌐╟╢⁹↓─ ⁸ ≡╪ ─ │⁸ │└↕⇔─  

─ ≢№∫≡⁸⅛≈⁸ ⌐╟╡ ∆╢⅔∕╣─⌂™ │ ™╩ ∆ ⌐ 

╟∫≡ ↕╣√ ≢№╢↓≤⁹√∞⇔⁸ ⌐╟╢ ─ ⌐ ⅎ╢ ─  

─ ⅜╟™╙─⌐ ╢⁹ ⌐ ≡╪ ╩ ⇔√ │↓─ ╡≢⌂™⁹ 

  ᵒ ≡╪ kg ─ ⌐≈™≡│⁸ ⱪכ꜡⁸ ⌐╟╡ ╩ ∕─ ─  

⌐ ∆╢ ⌐╟╡⁸ ⌐ ⇔≡ ⇔⌂™╟℮⌐∆╢↓≤⁹ 
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 ρ ὡᾍ 

    ρ ̊ʤ ρ ʣ Ḩ Ḩ 

ֿ Ѹ ὑ ᶅ֗ Ḩ 

ὑ  

    ֯ ר Ẻ  

›- 9  

    ᶅ ḹֻ Ҳ ὄЋ ̂ ᶅ Ẳ 

ρ ק Кὦ ͜  

ρ ֗ ̑ ὑ ὡ  

ᾍ ֺ ὄЋᶅ ᶅ ͝ ᶫ  

K- 23 ›- 3 ›- 8  

Ҳ╛ ᶅЕ ᾛ֥♄ ᶅ  

›- 10  

    ҵ ὄЋ ᶅ ᾜ ̓ ᾍ 

ὄЋ ̓ ק ֗ Ϸ Ҥ ᴀ ᷂ ↓ ► 

↓ ὄЋ Ҳ  

Ẳ ›- 8  
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ρ ͑ ρ ρ ὡᾍ  

ֺ ♣Ḩ ρ Ḩ ὃ Ḩ  

᷂ ֗ ӓ ᾍ ᾍ ӓ ρ ᾍ 

ὡᾍ ρ ї  

♫ Ḩ ֓  

 

 Ṹ ὡᾍ  

 ὡ ρ ˗   

 ὤ ♫ ᴣ ὄב ֗ ₡ ὑ   

 Ṹ ὕ ᷂ ͪ қЊ   

 Ṹ К ἧ ᶅ ְₓ ͪ ḹ Ώ   

 ְₓ ₴ ᶥ   

 ὡ ꜘᾍלꜘ ͑ ⅜ ρ ї   

 ὡ ▌   

 ὡᾍ 

 Ѹ Ḩ   

 ρ Ѹ ֕ ֿ Ḩ   

 ▌֗ ̓   

 ͑ ρ ὡᾍ Ѹ ֕  

  Ϲ ὦᶅ Ώ Ѹ͈ Ḩ  

 ὦᶅ ֕ ˘   

  ὦᶅק ᾍ  

 ὦᶅ⅝   

 ʤ ὦᶅ ͪ   

 ї Ḍ ᶿ   

 ї ᶅ   

  ͑ ρ 

  Ѹ ֕ ֿ ὃ   

  ͑ ᾍ  

 ў ͑ ▌ӓ   

 ֒ ᷂ ῂ   

 ᾍ   

 ρ ᾍ ֿ Ѹ  

 ᶅ ὄЋ ̓ ק   

 Ϸ Ҥ   
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 ὄЋ ̂ ᶅ ͝ ᶫ   
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  Ѹ 

 

 

   ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ̝ ̊ʤ ►Ӳ̝ ὡᾍ Ḩ

ᴇ ₴ ♣ ֵ ֵ Ҙ ˗ ᶮ ͪ

♣ ₳ ₴ ♣ ֵ ʱ Ḍ ᾍ

ѩ ₳ ₴ ♣ ֵ ֵ Ḩ ὑ᷂ ЏВ ӧ

᷂Ḣ ͜ ˗ ὡ Ҙ ˗ ὡɦ Ḍ

ὡ ὡ ̿ ̊ʤ ► ὡ ᾍ ὕ

► ̮ ᴁ ̱֗ ► ὡ ͪ ► ὡᾍ ʠЋ

 

 

Ḩ ҵ Ẏ 

   ὡᾍ ʱ ὡᾍ ►Ӳ

̝ ʱ ͜ ӲҘ ► ὡᾍ ֗ ► ὡ

͑ ҵʱ ᾍꜘ ρ ᵃ ҟ 

 

֗ Ҳ̱Ѱ 

   ►Ӳ̝ ҵỖᴣ̝ ˗ ► ὡ ̝ᴣ ӓ ֗

ⅎ ׄʣ Ὣʦ ӓ ὄὑ͑

ͪ֗ ὡ˗ ʱ ṑᵂ ד ᷂Ḣ ̝ βЋ

᾽ ˗ ֗ Ҳ̱Ѱ  

   ► ὡ ᶫ ʤ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ὡ˔  

 

 

 

 

( )  

 

 

 

( )  

─  

 

( )  

 

( )  
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ὤ ᾍ ⅎḸ 

   ὤ ᾍ ► ὡ ʝ ֗ⱬ⅝ ᶫ ӓ

ͪὄ ͪ֗ ֝╠ ӓ ♣ ̊ʤ ὑ ק

₳ ► ὡ ᶅЕ ὦᶅ Ҥ

֝ Л ⅎḸ  

 

֗  

   ► ὡ ᾍ ѧҲ Ⱳ ₡ ᾚ В

̝ᴣֺ̬ Ḹ֛ ֗ ˗ К  

   ᷂Ӣ ӧ К⁸ ʴ Ϲ

֗ ӧ ᶿ ֓қ ͜ ₡ ͪ

 

 

ρ  

 (1)  

    ˗ ᶿ ͪὄ Ḩ Ӿὡ˔ ρ ὑ Ѹ ֺ

ρ ͪὃ ὑ Ҥ  

 (2)  

    Ṹ˗ ͪὃ ὑ Ḩ  

 (3) ͑ ρ ֿ ρ 

    ρ ὑ Ḩ ὑ Ҥ  

 

לꜘ ρ 

   ►Ӳ̝ Ϲ ὡ לꜘ Ӳὑ Ḩ

ꜘѝ ρ ͪ   

 

 ὡꜘל Ҳ  

  

 ►Ӳ̝ ► ὡ Ҳ ѧҲ לꜘ Ҳ Ḹ ὡ

ᾍ ʱ ὡᾍ Ḩ Ҳ  
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ὡᾍ  

 

  Ѹ 

 

 

 ӧ ʤ ˗ ὡ 

 Ҙ ˗ ὡ ʱ Ḍ ὡ ὡ ̿ 

 ̊ʤ ► ὡ ὡ Ẏ ὡ 

זּ ḹֻ ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ̝ ̊ʤ ►Ӳ̝ 

̝ᴣ ˛ ВҞ ᷂Ḣ ̝ ӲҘ Ḩ Ԁꜘ̱Ѱ ► 

ὡ˗ ֕ ὡ ʣⱳ  

͑לꜘ ⱥ ̸ ͪὄ ὄὑ͑ ͪ  ʟ

ׄʣ Ὣʦ  

 Ѽ Ὀ ►Ӳ̝ ӲҘ ὡ ᾍꜘ ρ ᷂

Ḣ ᵃ ҟ  

 

ὑ  

 ὑ  

ל  (1)   ♥ ρ ͑ α  

לꜘ (2)   Ἥ ρ ͑ ḹֻ ὄЋ   

͑לꜘ (3)   ֺ ̱ Ӳὑ Ḩ ὡ ͑  

 (4)  ⁸ ό  

 

   

 

 

 ► ὡ Ẏ ὡ זּ ḹֻ ►Ӳ̝

̝ ̊ʤ ̝ ὡᾍ ̊ʤ ֗ ᷂ ὡᾍ

̊ʤ ᷂  

 Ѽ ̝ Ѩ ► ὡ ᾍꜘ ֺ

Ỗ  

͑ל  ḹֻ ̝

 

 ►Ӳ̝ ₡ ֗ ֺ ד ל ֗ ὡ ֗

֗ ᶫ ѩ  
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 ►Ӳ̝˗ҵ  

 ►Ӳ̝˗ҵ ḹֻ ̝  

 ᷂̊Ẇ ι  

 

 

  

 (1) ҇ ʱ Ӳ̝ ᴣ  

 (2) ̝ ҵ  

 (3) ҇ ̝҇ ҵ  

 (4) ҇ ̯ ˗ ҵ ̈  

 

᷂  

 ι̝ ֕ ˗ҵᾯ ʤ  

᷂  

 ḹֻ ֺ ᷂  

 

᷂  

 ᷂  

 (1) ᷂ ► ҵ  

 (2) ᷂҇ ► ι ☻ᴣ ҵ  

 (3) ᷂҇ ᷂ ̯ ᷂ ˗  

   ҵ ̈  

 

  ҵ 

 

ҵ 

 ʺ ҵ  

 (1) ᷂ ֗  

 (2) ὡ ֗ ⱥ Ḹ֛ ѝ ⅎḸ 

 (3) ֺ ꜘ Ҳ  

͑לꜘ (4)  ל ֗  

 (5) ˘ ὡ ⅎḸ Ҳ 

 (6) ᷂ Ҳ  

 

᷂ ҵ 

 ᷂ ʺ ҵ  

 (1) ֗  
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 (2) ˘ ὡ ל לꜘ  

 (3) ὡ ֗ ⱥ  

͑לꜘ (4)   

ל (5)  ֞ Њ ֗ ꜘ ֞ Њ  

 (6) ˘ ὡ ⅎḸ Ҳ 

 (7) ᾍꜘ Ḹף 

 

►Ӳ̝ ᴣ ҵ 

 ►Ӳ̝ ᴣ ʺ ҵ  

 (1) Ồ ֺ ֗ Ḹ ֛  

 (2) ֗ Ḹ ֛  

     ♬ ֓ ᴣ Ὣ ֓  

♫  

 

᷂ ►Ӳ̝ᴣ ҵ 

 ►Ӳ̝ᴣ ρ ל ὄЋ ♥ ᾍ 

Ḹף ˘ ὡ ҟ  

 ►Ӳ̝ᴣ ᷂ לꜘ  

 

ꜘ ҵ 

 ꜘ ᷂ ♫ ᷂ ҵ  

 

ӲҘ 

 ►Ӳ̝ᴣ Ẽ̲ ὡⱥ ӲҘ  

 

   

 

 

 ὡ כֿ ὡ ♥ Ὀ˓ ᷂

Ӳ ᷂ ֗ ֺ

 

 

  Ѹ 

 

˗♥ы  

 Ѽ ♥ ► ♫˗ ►Ӳ̝ᴣ ˗♥

ы  

 (1) ̌ ͑ ρ ֒ ᶥⱥ 
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 (2) ► ὡ ᾍꜘ ֗ ̝ Ḹף  

 

 

 ► ὡᾍ ͑לꜘ ֗ ᷂ ꜘ ᴣ

Ҳ ԍѸ ὕ

ѩ Ḩ  

 їҲ ḹֻ ► ϼ ͑  ̠

їҲ ᾍ їҲɩ ˲ 10,000Л  

 

 

 ̀ ↑ Ӳ̝ ꜘ ḹֻ  

 Ѽ Л Ḧ Ӳ ὑ ὕ ҟҘ 

 

 

 Ѹ  ₳  ₴  

     ₳ ₴ ὑ 

     ₳ ₴ ὑ 
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ὡᾍ  

 

  Ѹ 

 

 

 К ˗ ὡ 

Ҙ ˗ ὡ ʱ Ḍ ὡ ὡ ̿ 

̊ʤ ► ὡ ὡ К Ẏ 

ὡ זּ ḹֻ ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ̝ ̊ʤ ► 

Ӳ̝ ὡᾍ ֞ ̝ᴣ ˛ ВҞ ᷂Ḣ ̝ ӲҘ 

Ḩ Ԁꜘ̱Ѱ ► ὡ˗ ֕ ὡ ʣⱳ  

͑לꜘ ⱥ ̸  

ͪὄ ὄὑ͑ ͪ ᶫ ׄʣ Ὣʦ  

 Ѽ Ὀ ̊ʤ ˗  

 (1) ͜ ὑ ὡ ͑ Ấ  

  ₳ ₴ ӧ ὡ לꜘ ͑ 

Ӳὑ ₳ ₴ К ⁸ ֿӲὑ 

Ὀ˓  

 (2) ͜ ˗Ѽ Ӳ ὡ ͑לꜘ  

   Ϯϼ ʰ ֯ ֞ ₳ ₴ ᷀ ל  

ʰ ˗Ѽᾴї ˧̂ ְ֞  

 (3) ͜ ӲҘ ὡ ᾍꜘ ρ ᷂Ḣ ֓қ 

)  

 (4) Ӳ̝ ̸ ₡ ᷂Ḣ ᵃ ҟ 

 (5) Ӳ̝ ὡ ͜ В Ѱ↓ қЊ  

  ₳ ₴ ˗ ᶧ Ϭ ̑ͪ қЊ ᾍ Ӳ̝ 

їҲל ᾍ ϬѰ↓  

 

ὑ  

 ὑ  

ל (1)   ♥ ρ ͑ α  

לꜘ (2)   ὄЋ ♥ ͑ ֗ ̌ ͑  

͑לꜘ (3)   ֺ ̱ Ӳὑ Ḩ ὡ ͑  

 (4) ὑ  ЏВ ֗  

 (5)  ⁸ ό  
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 Ӳ̝ ὡᾍ ̊ʤ ֞

  ᷂ ὡᾍ ̊ʤ ᷂  

 Ѽ Ѩ ► ὡ ►Ӳ̝  

֞ ḹֻ ᾍꜘ לꜘ  

 ᷂ ι̝ ֕ ˗ҵᾯ ʤ  

 ᷂ ᷂Ӣ Ṹ˗ ᷂Ӣᾍ  

 ᷂ ᷂Ӣᾍ Ḹף

ҵ ᷂  

 

᷂  

 ᷂  

 (1) ᷂ ҵ  

 (2) ᷂҇ ☻ᴣ ҵ  

 (3) ᷂҇ ᷂ ̯ ᷂ ˗  

   ҵ ̈  

 

  ҵ 

 

᷂ ҵ 

 ᷂ ҵ  

 (1) ֗  

 (2) ˘ ὡ ל לꜘ  

 (3) ὡ ֗ ⱥ  

͑לꜘ (4)   

ל (5)  ֞ Њ ֗ ꜘ ֞ Њ  

 (6) ˘ ὡ ⅎḸ Ҳ 

 (7) ᾍꜘ Ḹף 

 

 

 ᷂ ֕ ҇ ꜘ  

 

᷂ Ӳ̝ᴣ ҵ 

 ►Ӳ̝ᴣ ρ ל ὄЋ ♥ ᷂

Ḹף ˘ ὡ ҟ  

 ►Ӳ̝ᴣ ᷂ לꜘ  
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ꜘ ҵ 

 ꜘ ᷂ ♫ ᷂ ҵ  

 

ӲҘ 

 ►Ӳ̝ᴣ Ẽ̲ ὡⱥ ӲҘ  

 

ὡ ˗Ѽᾍ  ꜘ

ל  ֗ לꜘ Л ρ ˗ҵ 

֗ ҇ ˗ҵ ͪ  

ל (1)  ̝ᴣ ὍЏ⅍  

 (2) ὡᾍ ᶫ 

 (3) ὡ ᾍꜘ  

͑לꜘ (4)  ϼ ד ὑ ᷂ᶫ֗  

ל (5)  ͪ ḹ Кᶫ  

 (6)  

 (7) Ḹ֛ ⅎḸ ͪ  

    

 

   

᷂  

 ᷂ ֞ ᷂  

 

  Ѹ 

 

˗♥ы  

 Ѽ ♥ ► ♫˗ Ӳ̝ᴣ֗

їҲ Ӳ̝ᴣ ˗♥ы  

 (1) ὦᶅ ͑ ρ ֒ ḹ ᶥⱥ 

 (2) ὡ ˗ ᾍꜘ ֗ Ӳ̝ Ḹף 

 

 

 ὡᾍ ͑לꜘ ֗ ꜘ ᴣ ᷂

Ҳ ԍѸ ὕ  

  їҲ ḹֻ ► ϼ ͑ ˗

їҲ ᾍ їҲ ᶥ ˲ 10,000Л  

 

 

 ̀ ↑ Ӳ̝ ꜘ ḹֻ  
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 Ѽ Л Ḧ Ӳ ὑ ὕ ҟҘ  

 

 

Ѹ  ₳  ₴  

    ₳   ₴    ὑ  
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⁸ ѩ ʫₑ  

 ӧ ⁸′  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ₒ ₓ 

 

ᵑ  903 
ᵒ 7,444 
ᵓ21,306 
ᵔ29,653 
( 60,684)  

 

ᵑ  594 
ᵒ 9,531 
ᵓ 8,983 
ᵔ19,108 
( 69,845)  

 

ᵑ 1,668 
ᵒ23,626 
ᵓ19,043 
ᵔ44,337 
( 213,082)  

ﬞ  

ᵑ  486 
ᵒ 4,923 
ᵓ 7,431 
ᵔ12,840 
( 44,044)  

 

ᵑ 1,081 
ᵒ11,136 
ᵓ 9,722 
ᵔ21,939 
( 223,932)  

 

ᵑ   339 
ᵒ 4,057 
ᵓ 2,060 
ᵔ 6,456 
( 72,682)  

 

ᵑ   202 
ᵒ 3,446 
ᵓ   803 
ᵔ 4,451 
( 73,534)  

 

ᵑ 2,098 
ᵒ23,636 
ᵓ22,584 
ᵔ48,318 
( 170,140)  

 

ᵑ 2,344 
ᵒ21,826 
ᵓ15,223 
ᵔ39,393 
( 272,343)  

 

ᵑ   479 
ᵒ 2,407 
ᵓ 3,151 
ᵔ 6,037 
( 54,377)  

 

ᵑ   337 
ᵒ 1,089 
ᵓ 3,354 
ᵔ 4,780 
( 22,999)  

 

ᵑ   688 
ᵒ 5,374 
ᵓ 6,377 
ᵔ12,439 
( 76,383)  

 

ᵑ   596 
ᵒ 7,975 
ᵓ 5,871 
ᵔ14,442 
( 77,778)  

 

ᵑ   730 
ᵒ 7,160 
ᵓ 9,185 
ᵔ17,075 
( 63,556)  

 

ᵑ   461 
ᵒ 4,636 
ᵓ 6,914 
ᵔ12,011 
( 47,637)  

 

ᵑ   901 
ᵒ14,762 
ᵓ 9,288 
ᵔ24,951 
( 97,399)  

 

ᵑ   749 
ᵒ 8,531 
ᵓ 4,563 
ᵔ13,843 
( 69,960)  

 

ᵑ   211 
ᵒ   486 
ᵓ   232 
ᵔ   929 
( 63,956)  

 

ᵑ  

ᵒ  

ᵓ  

ᵔ  

( )  

֘ ֙ 
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⁸ ѩ ʫₑ  

 ӽ ῇ ӗ ἧ ֝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ₒ ₓ 

 

ᵑ   357 
ᵒ 1,469 
ᵓ 8,505 
ᵔ10,331 
( 32,470)  

 

ᵑ    84 
ᵒ   502 
ᵓ 2,318 
ᵔ 9,904 

( 8,069)  

 

ᵑ   997 
ᵒ10,647 
ᵓ14,896 
ᵔ26,540 
( 55,444)  

 

ᵑ    44 
ᵒ   159 
ᵓ 1,576 
ᵔ 1,779 

( 2,198)  

 

ᵑ   807 
ᵒ 2,562 
ᵓ19,975 
ᵔ23,344 
( 27,807)  

 

ᵑ   199 
ᵒ   538 
ᵓ 4,691 
ᵔ 5,428 

( 5,154)  

 

ᵑ   102 
ᵒ   141 
ᵓ 3,607 
ᵔ 3,850 

( 4,709)  

 

ᵑ 1,505 
ᵒ 3,268 
ᵓ20,775 
ᵔ25,548 
( 26,469)  

 

ᵑ   899 
ᵒ 3,039 
ᵓ17,042 
ᵔ20,980 
( 23,884)  

 

ᵑ   461 
ᵒ 1,050 
ᵓ11,299 
ᵔ12,810 
( 13,292)  

 

ᵑ   103 
ᵒ   178 
ᵓ 2,089 
ᵔ 2,370 

( 2,910)  

 

ᵑ   319 
ᵒ   467 
ᵓ 8,438 
ᵔ 9,224 

( 8,132)  
 

ᵑ   499 
ᵒ 1,698 
ᵓ15,192 
ᵔ17,389 
( 19,512)  

 

ᵑ   360 

ᵒ 5,005 

ᵓ 5,565 

ᵔ10,930 

( 25,389)  

 

ᵑ   112 

ᵒ   323 

ᵓ 2,531 

ᵔ 2,966 

( 6,445)  

 

ᵑ   206 

ᵒ 1,967 

ᵓ 6,575 

ᵔ 8,748 

( 18,949)  

 

ᵑ   675 
ᵒ 4,042 
ᵓ18,497 
ᵔ23,214 
( 26,444)  

 

ᵑ   716 
ᵒ 5,518 
ᵓ11,886 
ᵔ18,120 
( 68,002)  

 

ᵑ   401 
ᵒ 4,547 
ᵓ 6,585 
ᵔ11,533 
( 34,850)  

₁  

ᵑ   195 
ᵒ 2,309 
ᵓ 3,268 
ᵔ 5,772 

( 9,077)  

 

ᵑ   392 
ᵒ 3,713 
ᵓ 8,018 
ᵔ12,123 
( 20,248)  
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⁸ ѩ ʫₑ  

⁸ԍ ẗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ₒ ₓ 

 

ᵑ 2,419 
ᵒ19,213 
ᵓ36,508 
ᵔ58,140 
( 115,522)  

 

ᵑ   158 
ᵒ   371 
ᵓ 2,253 
ᵔ 2,782 

( 2,640)  

 

ᵑ    57 
ᵒ    19 
ᵓ   447 
ᵔ   523 

( 2,824)  

 

ᵑ   433 
ᵒ 4,946 
ᵓ 8,936 
ᵔ14,315 
( 36,370)  

 

ᵑ    51 
ᵒ   413 
ᵓ 1,681 
ᵔ 2,145 

( 4,276)  

 

ᵑ   138 
ᵒ   283 
ᵓ 5,223 
ᵔ 5,644 

( 5,195)  

 

ᵑ   101 
ᵒ   706 
ᵓ 2,081 
ᵔ 2,888 

( 4,549)  

™∆╖  

ᵑ   695 
ᵒ 1,246 
ᵓ15,388 
ᵔ17,329 
( 14,918)   

ᵑ   151 
ᵒ   261 
ᵓ 3,224 
ᵔ 3,636 

( 3,203)  

 

ᵑ   374 
ᵒ 2,741 
ᵓ 7,449 
ᵔ10,564 

( 9,035)  

 

ᵑ   170 
ᵒ   230 
ᵓ 2,516 
ᵔ 2,916 

( 3,485)  

 

ᵑ    69 
ᵒ    14 
ᵓ   630 
ᵔ   713 

( 2,502)  
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⁸ ѩ ʫₑ  

ὄ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ₒ ₓ 

 

ᵑ 1,085 
ᵒ 6,232 
ᵓ15,686 
ᵔ23,003 
( 35,182)  

ﬞ  

ᵑ   506 
ᵒ 3,212 
ᵓ 7,480 
ᵔ11,198 
( 22,816)   

ᵑ 1,019 
ᵒ10,461 
ᵓ15,874 
ᵔ27,354 
( 52,968)  

 

ᵑ   722 
ᵒ 1,210 
ᵓ14,115 
ᵔ16,047 
( 17,913)  

 

ᵑ   146 
ᵒ   229 
ᵓ 3,781 
ᵔ 4,156 

( 3,455)  

 

ᵑ   615 
ᵒ 2,029 
ᵓ17,999 
ᵔ20,643 
( 20,317)  

 

ᵑ   798 
ᵒ   634 
ᵓ15,325 
ᵔ16,757 
( 15,450)  

 

ᵑ   716 
ᵒ 2,617 
ᵓ12,098 
ᵔ15,431 
( 14,697)  
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ₒ  ₓ 



-  33 -  
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ₒ  ₓ 
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TEL FAX

289-1134 043-440-5051 043-440-5052

270-1402 047-492-3561 047-492-3562

277-0861 04-7143-9131 04-7145-0963

289-1143 043-444-7151 043-444-7152

286-0225 0476-90-0115 0476-90-0118

299-4333 0475-32-3820 0475-32-3834

289-2141 0479-72-1363 0479-72-1373

299-1753 0439-68-0521 0439-68-1450

270-1406 047-491-1855 047-491-1857

ᵑ 

ᵒ 
ᵓ 

ᵔ 

ᵕ 

ᵖ 

ᵗ 

ᵘ 

ᵙ 

ₒ  ₓ 
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ʱ ї ὦᶅы  

 

  Ѹ 

 

 

 ʱ ї ὦᶅ ̊ʤ ὦᶅ ὦᶅ

Ӹ ̊ʤ ы Ѩ

ὦᶅ ὡ ʝ ᶧ ˲ӧ

Ӳ̝ ̊ʤ ►Ӳ̝ ὦᶅ ʥ

ὦᶅ ы ὕ ὦᶅ ͜ ὡ

 

 

˗ҵᾯ 

 ὦᶅ ы ҵ ֥ ►Ӳ̝˗ҵᾯ ►  

 

ὑ  

 ֵֺ ֺ ► ֵֺ ὑ  

 

ὦᶅ ♥ ╠ ὦᶅ 

їὦᶅ ὡ ї ὡⱥ Ҳ ʝὑ  

ὦᶅ  

Ϲ ᶿ ͪὄ ӓ ͪὄ ͪ֗ ֝╠ ӓ 

♣ ὑ ὦᶅ ḹ ˗  

ὑ ы ї ˗ ὦᶅ  

 

 ᶥ֛֗ ы  

 

̝ᴣ ҵ 

 ►Ӳ̝ ̝ᴣ ̊ʤ ̝ᴣ ₡ ˗ Ҳ ὦᶅ

ҟ  

 

Ḹ 

 Ѽ ὦᶅ ʢ ὦᶅ ֞

˗ҵᾯ Ḹ  
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ᶥ֛ 

 ˗ҵᾯ Ѽ Ḹ ֞ ḹֻ Ὣ ̝ᴣ ᶥ֛ ͒

їὦᶅ Ḹ ╛ ̸ ͪ  

 Ѽ ͒ ֞ ̝ᴣ ὦᶅ ᶥ֛ Ὣ Ϲ ̌

ͪ ͒  

 Ѽ ͒ ֞ Ϲ ᶥ֛ὦᶅ ̌ͪ ὦᶅͪ Ḹף

╛ ̸ ˗ҵᾯ ї  

 ὡ Ẏ ὦᶅ ˍ

Ӳ̝֕ ֺ ̝ᴣ ӲҘ ♬ ὦᶅ ὄЋ ḹ

̱Ѱ  

 

ы  

 ˗ҵᾯ Ѽ ὦᶅͪ Ḹף Ӣѝ ꜘ ֵֺ

ы  

Ѩ ὦᶅ ὦᶅ Ѩ ᶥ ὦ֛ᶅ

╠֝ ╛ ╠֝ ֕ ὦᶅ ╛ ї

 

ʥ ὦᶅ Ѩ ᶥ֛ὦᶅ ḹ ►

ὦᶅ ẕ Ѩ ὑ ͪ ͒ ẕ Ḩ

ᾴї  

 

   ὦᶅ ׀ ѩ ὦᶅ ֵ֗ ֵ ̊ʤ ֵ

ֵ ѩ ὦᶅ 

   ὦᶅ ׀ ֵ ֵ ѩ֯ ὦᶅ

֝ ֕ ╠ ֝

ⱷ Ҙ ╠ ᶩ  

 

╠  

 ᶥ֛ὦᶅ ̌ͪ Ϲ ʱ ὑ ╠

ḹֻ ˗ҵᾯ Ḹף  

 

ͪ  

 ֵ ͪ ͒ ὑ ̌ͪ Ϲ

ὦᶅ ͪ  

 

ӓ 

 ˗ҵᾯ ֵֺ ► ḹֻ ὦᶅ ӓ͒ ╛

ὦᶅ ͪ ὑ ыѝ ͒  
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 ֵ ὦᶅ ֞  

 ֵ) ʥ ὦᶅ Ѩὑ  

 ֵ ᾴї ʥ ὦᶅ ẕ  

Ӳ̝ ♥ 

 ὑ Ѽ Άӓ ͒ ḹֻ ᶿ ͪὄ Ḩ ♫ 

ӓыѝ  

 

 

 ὦᶅ ӓы ԍѸ Ӳ̝ὦᶅ ̝ᴣ ы

 

 

  Ѹ 

 

ҵ ̱Ѱ 

 ὦᶅ ы ҵ ҵỖᴣ̝֗ ԄṸ ʴⱲ

 

 

Ѹ  ₳ ₴  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

β ⁷ kg ─ ⌂ ●☻ ─ ≢∆⁹
β ⁷ ⌐ ⌂ↄ⁸ ⌐ ─ ≢∆⁹
β ⁷ⱨ◊כ◒ꜞⱨ♩ ⁸ⱪ꜡Ⱨ꜠fi │ ⅜ ⌂╡╕∆⁹
β ⁷◌☿♇♩Ⱳfiⱬ│⁸ ה ╣─ ≢№∫≡╙
⁷⁷⁷ ⌐ ⅝ ≢∆⁹
β ⁷ │⁸ ≤│ ⌐ ⅜⅛⅛╡╕∆⁹
⁷⁷⁷ √╡⁸ ⅛╠ ─ ⁹
β ⁷ ⌐│⁸ ●☻ ⌐╟╡ ⅜ ≢∆⁹

ↄ∏ ( 26 12 1 )



-  39 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

⁷⁷ ⁷⁷ ⁷⁷

⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷

⁷⁷ ⁷⁷ ⁷⁷

⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷

⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ В

ה

   

⁷ ⁷

─
─
⁷⁷

⁷ ⁷
⁷⁷

⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ В

⁷

⁷

⁷⁷⁷

─

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷∕─

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷⁷kg⁷⁷⁷⁷⁷

─
⁷⁷
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●☻ ⁷⁷

─ ╩ ⇔≡⅔╡╕∆─≢⁸ ⇔╕∆⁹

⁷⁷

⁷⁷ ⁷⁷

⁷ ⁷ ⁷

⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷

⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ В

:

⁷⁷ :

:

:

⁷⁷ ⁷⁷

⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 

⁷

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷∕─

⁷⁷⁷⁷⁷ kg⁷⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷⁷kg⁷⁷⁷⁷⁷
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⁷⁷ ⁷⁷ ⁷⁷

●☻

⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷

●☻

⁷ ⁷ ⁷⁷ ⁷ ⁷⁷ ⁷ ⁷

●☻

⁷⁷⁷ ─ ●☻ ╩ ⁸≡⇔≥  ה   ─ ╡ ⇔≡

⁷⁷⅔╡╕∆─≢⁸ ⌐⅔ ⅝ ╡ↄ∞↕™⁹

⁷⁷⁷⌂⅔⁸ ⅝ ╡⅜ ⌂ ⌐│⁸ ( )─ ●☻ ⌐ ─

⁷⁷ ╩↔ ─ ⁸ ╕≢↔ ↄ∞↕™⁹

⁷⁷ ●☻ ─ ┘

⁷⁷ ⅝ ⇔

⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷

⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷

⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷β⁷ ⅝ ╡ ─

ה⁷⁷⁷⁷ ⌐ ╕≢ ⇔≡ↄ∞↕™⁹

ה⁷⁷⁷⁷ ╩ ∏ ⇔⁸ ⌐ ⇔≡ↄ∞↕™⁹

ה⁷⁷⁷⁷ ﬞ ⌐ ⅜⌂™ ┘ ⅝ ╡─⌂™ │⁸ ●☻

⁷⁷⁷⁷⁷ ≤⇔≡ ∆╢↓≤╙№╡╕∆⁹
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●☻ ⁷⁷

●☻

⁷ ─ ┘ ה

─

⁷

⁷ ⁷─
ה

●☻

⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ↑ ●☻ ≢ ─№╡╕⇔√

⁷⁷ ⁸ ●☻ ⌐≈⅝╕⇔≡│⁸ ≢ ™√⇔╕∆⁹

⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷

⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷
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⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷

●☻

●☻

⁷ ⁷ ⁷⁷ ⁷ ⁷⁷ ⁷ ⁷

⁷ ה ─ ⇔≡™╢╙─⁹

─

⁷ ה ─ ⇔≡™⌂™╙─⁹

⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷ ⌐ ─№∫√╙─⁹

●☻ ↄ∏

⁷ ⁷─
ה

⁷⁷⁷⁷ ≢ ─ ●☻ ⌐≈™≡│⁸ↄ∏ ╩⇔≡ↄ∞↕™⁹

 



-  44 -  
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ל ꜘ ֓  

 

 ᶅ  ᶿҘ  

 ᶅ 

  

      

 ὄЋ  

  

 ̸  

  

ל    ρ ל  

 ̓ ֯ ֗ ̓ ʥ֯  

 ρ ᵎ  

  ὖ  

 ⱳ  

 ̀ⱳ ᴜ  ʴ  

 ₑ  

  

Е‹ל  ὡ 

 ѝ  

 ѝ  
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ρ ל ˗ 

 

ל  ԍѸ ̊ʤ ὕ

 

 

ל  ˘˲ʝ ὕ  

 

 ᶅ ᶿҘ ὕ  

 

ל  ḹֻ ї֥  

ⱥₒὄЋ ̈  

 

 Ӳ̝ Ἤ ѝ ὕ  

 

 ₡ ḹֻ  

 

  Ъ ᶅ ԍѸ ˧  
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₡ ḹֻ ὕ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ὕ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●☻ ─⅔ ™ 

 

        

●☻  

 

 ─ ⌐ ⇔╕⇔≡⁸ ╟╡⅔ ™ ⇔ →╕∆⁹ 

 

 ⅔ ─ ●☻ ╩ ה ⇔√ ⁸↓─ ⌐╟∫≡ ⌐ ⅜№╡╕∆

─≢⁸ ╩ ↑≡™╢ ⌐ ⇔⁸ ∏ ╩⇔√ ⁸ ⇔≡ↄ∞↕™⁹ 

 

 ╩↕╣∏⌐ ↕╣╕∆≤⁸ 

 ●☻ ╣ ⌐╟╢ ⁸ ⁸ ─ ⅜ ∆╢ ╣⅜№╡╕∆⁹ 

 

                  

●☻Ⱳfiⱬ⌐ ─     

●☻ ─⅔ ┼─⅔ ™ 

 

        

●☻  

 

 ─ ⌐ ⇔╕⇔≡⁸ ╟╡⅔ ™ ⇔ →╕∆⁹ 

 

 ↓─ ≢⅔ ─ ●☻ ─ ╩ ∆╢√╘⁸ ה ⌐⅔ ™ ⇔

╕⇔√⅜⁸⅔ ≢↔↨™╕⇔√⁹ 

 ⅔ ╡⌐⌂╠╣╕⇔√╠⁸ ∏ ⌐↔ ⇔≡ ⅝⁸ ╩ ↑≡⅛╠⁸ 

●☻╩ ↄ∞↕™⁹ 

 

ה  ╩↕╣∏⌐ ↕╣╕∆≤⁸ 

 ●☻ ╣ ⌐╟╢ ⁸ ⁸ ─ ⅜ ∆╢ ╣⅜№╡╕∆⁹ 

 

                  

●☻Ⱳfiⱬ⌐ ─   
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ꜘ    Ⱳ   

 

 ᷂ ꜘ ► Ӧѝ Ἥ ̊ʤ  

 

  ᷂ Ҳ  

 

  ׄ Ώ ↓  

 

  ʝ ᶧ ˲ӧ Ӳ̝ ρ  

    ѝʱ ρ ̟ 

ѝ ₑ  

 

ל   ˗ ὕ  

 

  ₡ ḹֻ ⱳ ρ ᵎ ˧  ֥

₡ ḹֻ ֥ ̟  

 

 

 

ʥ ⁫Ѩ ̑  

 

  ҷ Ҳ  

 

  ⁸ ͒ ⁸ ̝ ᶥ 

♅ ʤ ʞᾁ  

 

  ̀ ў ʞᾁ ᾍꜘ  

 

 

[͈]  ρ ₡ ˹ ̓  

 

[͈]  ̓ ʤ 

   Ṹↄ ᵎ ̓ ʤ  

 

[͈]  ̓ ʴ Ḹᶅ ̸Ҳ ̀ ₡ ̓  ɹ

Ṹↄ  
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ὡꜘ ֞̂ ̝ᴣ  
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ὡꜘ ֞̂ Ẇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-  52 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷

♪כ◖

⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷

ה

●☻

⁷ ⁷⁷ ⁷⁷ ⁷⁷ ⁷⁷
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ד Ḹף  ̠

 

 ὡᾍ Ḩ Ӳ̝ ֗ ֗ ᶫ ʤ

͈ ֓ ρ Ӳ̝ Ẁ Ḹף  

 ͜ ᾍ Ḹף ̝ᴣʱ ֺ Ḩ Ḹף  

 

 ↓ ▀̊ʣ ḹֻ ╛ Ӳ̝ Ḹף ї 

 ↓ ▌̊ʤ ὡ ḹֻ ╛ Ӳ̝ Ḹף ї 

  

ל ὕ ֺ ʱ ᷂Ӣ Ḹף ᷂

Ḹף ᷂ ╛ ᷂ Ḹף  

֗ ᶫ  ͈

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Ⱪ꜡♇◒  
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043-244-0110 260-8510 1-13-1

043-233-0110 264-0007 859-2

043-277-0110 261-0011 2-1-1

043-291-0110 266-0032 ⅔╝╖ 8-1-2

043-286-0110 263-0001 199-1

047-474-0110 275-0015 2-4-1

047-486-0110 276-0044 681-39

047-435-0110 273-0001 4-18-1

047-467-0110 274-0063 7-9-20

ﬞ 047-444-0110 273-0107 ﬞ ﬞ 4-8-35

047-370-0110 272-0015 4-4-1

047-397-0110 272-0127 3-10-18

047-350-0110 279-0011 5-13-2

047-369-0110 271-8557 558-2

047-349-0110 270-0023 ﬞ 4-51-9

04-7125-0110 278-0005 147-4

04-7148-0110 277-8554 ﬞ 722-1

04-7159-0110 270-0175 744-4

04-7182-0110 270-1177 904-1

043-484-0110 285-0811 3-17-1

043-432-0110 284-0044 635-5

0476-27-0110 286-0036 3-5

0476-32-0110 282-0011 133

0476-42-0110 270-1327 2514-13

0478-54-0110 287-0002 2-1-1

0479-23-0110 288-0814 1922-2

0479-64-0110 289-2504 1-1

0479-72-0110 289-2144 ▬559-1

0475-82-0110 289-1321 ♩1177-3

0475-54-0110 283-0061 10-12

0475-22-0110 297-0031 7

™∆╖ 0470-62-0110 298-0004 ™∆╖ 8312-4

0470-73-0110 299-5231 515 6

0436-41-0110 290-0067 1965-17

0438-22-0110 292-0834 1-1-5

0439-54-0110 299-1152 4-1-1

0439-66-0110 299-1616 121-1

0470-23-0110 294-0045 1090-2

04-7092-0110 296-0001 1465
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043-202-1611 260-0854 1-2-1

0479-22-0119 288-0056 1-9-12

047-333-2111 272-0021 1-8-1

047-435-1111 273-0011 2-6-10

0438-22-0119 292-0834 2-8

047-363-1111 270-2241 114-5

04-7124-0119 278-0005 126-2

0476-20-1590 286-8585 760 ⁸

0479-63-0119 289-2511 ▬2953-1

047-452-1212 275-0014 2-1-43

04-7133-0119 277-0827 7-16-7

0436-23-0119 290-0073 1-1-1

04-7158-0119 270-0175 1-994

047-459-2441 276-0046 186

04-7184-0119 270-1166 1847-6

◔ 047-444-3233 273-0102 ◔ 10-12 ◔

0439-53-0119 299-1163 3-1-25

0439-88-0119 293-0006 2509-1

047-304-0119 279-0004 1-19-22

043-422-0119 284-0003 934-26

◔ 0438-64-0119 299-0261 ◔ 4-10-7 ◔

0476-92-1311 286-0221 735-2

0476-95-0119 270-1546
20-71

0470-22-0119 294-0045 686-1
⁸ ⁸
⁸

0475-24-0119 297-0026 598
⁸ ⁸
⁸ ⁸
⁸ ⁸

0479-72-0119 289-2146 ⱱ715 ⁸

0475-52-8751 283-0062 384-2
⁸ ⁸

⁸
⁸

0478-52-0119 287-0001 ꜡2127
⁸ ⁸

₁
043-481-0119 285-8619 281

⁸ ⁸
₁

0476-46-4321 270-1387 ─ 2-3 ⁸

0470-80-0119 298-0204 73-2
⁸™∆╖ ⁸
⁸
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